
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2011 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR 
JUSTIFICATIVA Nº 110/2011 (PMRC) 

 
Objeto: A contratação de empresa especializada para realização 
de serviços de sondagens a percussão, com ensaio STP, na área 
da Usina de Triagem e Compostagem de Resíduos Sólidos do 
Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Contratada: INGEO – ESTUDOS GEOLÓGICOS, GEOTÉCNICOS 
E AMBIENTAIS LTDA 
CNPJ/MF: 13.044.196/0001-68 
Valor: R$ 5.303,00 (Cinco mil, trezentos e três reais) 
Pagamento: 10 (dez) dias consecutivos, após a execução do 
serviço e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 19 de Dezembro de 2011 a 17 de Fevereiro de 2012. 
Assinatura: 19 de Dezembro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2011 – (PMRC)


